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Date: Heure:

0 ADMINISTRATION

010 Assemblée, conseil et commissions

02 Administration générale
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1 ORDRE PUBLIC

10 Protection juridique

12 Justice

14 Police du Feu

15 Militaire

16 Protection civile
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 612,415.97 407,367.95

205,048.02

20 Ecole enfantine

21 Cycle scolaire obligatoire

22 Ecoles spécialisées

23 Formation professionnelle

29 Administration scolaire 612,415.97 407,367.95

290.503.03 Grangécole 604,686.02

290.503.04 Frais de vente écoles 7,729.95

290.660.00 Subventions diverses 407,367.95
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3 CULTURE ET LOISIRS 43,000.00

43,000.00

30 Culture

32 Raccordements TV

34 Sport 43,000.00

340.506.00 Equipement halle 43,000.00

35 Autres loisirs

39 Culte, église
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4 SANTE

40 Hôpitaux

41 Homes médicalisés

44 Soins ambulatoires

46 Service médical des écoles

47 Contrôle des denrées alimentaires
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5 AFFAIRES SOCIALES

50 AVS/APG/AI/Assurances chômage

52 Caisse-maladie et accidents

54 Structure d'accueil de la petite enfance

55 Invalidité

56 Encouragement à la constr. de logements

58 Aide sociale

580 Aide sociale

581 Repas à domicile
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 227,000.001,538,000.00 48,774.00

1,538,000.00 227,000.00 48,774.00

61 Routes cantonales

62 Routes communales et génie-civil 227,000.001,538,000.00 48,774.00

620.501.02 Etudes trottoirs+arrêts de bus 133,300.0090,000.00 16,173.20

620.501.04 Aménagement routes quartier VX (Communs d'Enbas) 26,000.00

620.501.05 Etude réseau routier pour subventions 27,700.00 32,310.00

620.501.10 Travaux routes Orsonnens 1,448,000.00

620.503.00 Abri- bus 40,000.00 290.80

65 Trafic régional
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7 PROTECTION - AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 20,000.00 587,000.00 20,000.00690,000.00 112,709.25 27,261.60

670,000.00 567,000.00 85,447.65

70 Approvisionnement en eau 5,000.00 485,000.00 5,000.00455,000.00 92,266.10 27,261.60

700.501.00 Captage des sources d'eau - étude 455,000.00

700.501.01 Mise en conformité réseau eau 485,000.00 24,166.60

700.501.02 Adduction eau Villorsonnens 68,099.50

700.610.00 Taxes de raccordement eau potable 5,000.00 5,000.00 19,500.00

700.661.00 Subvention ECAB travaux adduction d'eau 7,761.60

71 Protection des eaux 15,000.00 15,000.00186,000.00

710.501.01 Collecteur eaux claires Villorsonnens 186,000.00

710.610.00 Taxes de raccordement eaux usées 15,000.00 15,000.00

72 Ordures ménagères 48,000.00 290.80

720.504.00 Achat conteneurs enterrés Molok 48,000.00 290.80

74 Cimetières

75 Correction des eaux et endiguements 22,000.0022,000.00 6,875.65

750.500.00 Travaux d'endiguement 22,000.0022,000.00 6,875.65

78 Protection de la nature 8,193.00

780.501.00 Assainissement décharge Favaula 8,193.00

79 Aménagement du territoire 32,000.0027,000.00 5,083.70

790.500.00 Harmonisation et révision PAL + PCE 32,000.0027,000.00 5,083.70

Page: 8



Commune de Villorsonnens
Commune de Villorsonnens

12.11.2019 17:43:57

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetBudget 2019 2018

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 ECONOMIE

80 Agriculture

81 Forêts

810 Forêts (exploitation communale)

811 Triage forestier

82 Forêts (part prochain exercice)

84 Industrie, artisanat et commerce
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9 FINANCES ET IMPOTS 123,000.00350,000.00 219,128.60

350,000.00 123,000.00 219,128.60

90 Impôts

94 Gérance de la fortune et des dettes 123,000.00350,000.00 219,128.60

940 Intérêts et amortissements obligatoires

942 Immeubles 123,000.00350,000.00 219,128.60

942.500.02 Achat terrains 187,000.00

942.500.04 Aménagement parcelle Champbovon 90,000.0090,000.00

942.501.00 Rénovation restaurant Orsonnens - crédit d'études 33,000.0033,000.00

942.503.05 Réaffectation des anciens bâtiments scolaires 40,000.00

942.600.00 Ventes de terrains 219,128.60

99 Autres postes
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20,000.00 980,000.00 20,000.002,578,000.00 773,899.22 653,758.15

Excédent de charge 2,558,000.00

Excédent de charge 960,000.00

Excédent de charge 120,141.07

2,578,000.00 980,000.00 980,000.002,578,000.00 773,899.22 773,899.22
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